２０２５年９月１日

お客さま各位
武蔵野銀行

「むさしのグリーン定期預金」に関するレポーティングについて

２０２５年７月末における資金充当状況を以下のとおりご報告いたします。（武蔵野銀

行『むさしのグリーン定期預金』フレームワークに定めたレポーティング基準に基づくご

報告）

１．資金充当状況レポーティング

※むさしのグリーン定期預金の適格プロジェクトへの充当状況については、少なく

とも１年に１回以上、武蔵野銀行のＷＥＢサイトにて開示する予定です。

むさしのグリーン定期預金残高 ５６．８億円

融資残高（適格投融資残高） ５６．８億円（１２２億円）

未充当金額 ０．０億円

２．適格投融資案件（充当したプロジェクトの内容）

 件数
融資金額

（定期満期時期見込額）

太陽光発電融資 ９件 ７６億円

地熱発電融資 １件 １億円

バイオマス発電融資 ３件 ３７億円

風力発電融資 １件 ８億円

 １４件 １２２億円

【関連ニュースリリース】

 ・「むさしのグリーン定期預金」の取扱開始について(２０２５年６月１６日リリース)

以 上